GAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
\ "nSTO
\ v, 8 MAR.20n \

PREFEITU~~~A~~~~J-J>E vOTd~m'!:1r"~OScluming\1
ESTADO DESÃo PAULO P r-,~~51~_nte,,-,,__

Of. 090/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de n? 047/23, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a

informar que a solicitação para implantação de bocas de lobo na rua Mauro de Almeida

Barros, bairro Parque São João, encontra-se em tramite nas secretarias pertinentes.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

SILVA PEDRICO

UNICIPAL